СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2012 г. № 54
п. Омсукчан

О цене земельных участков,
находящихся в собственности

муниципального образования

«Омсукчанский район», при

их продаже

В соответствии со ст. 36 Земельного кодекса РФ, ст. 27 Устава муниципального образования «Омсукчанский район» Собрание представителей Омсукчанского района

РЕШИЛО:

1. Установить цену земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Омсукчанский район», в размере двух с половиной процентов кадастровой стоимости земельных участков при их продаже.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Омсукчанского района

    О.Ю. Егоркин

ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2711-100